[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 08.04.2025г.                               № 23                                                      х. Зеленовка
Об утверждении Перечня населенных
пунктов, подверженных угрозе распространения лесных пожаров и других
ландшафтных(природных) пожаров на территории
Зеленовского сельского поселения
в пожароопасный сезон 2025 года.
        В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Ростовской области № 269 от 07.04.2025г. «Об утверждении Перечней населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных(природных) пожаров, на территории Ростовской области»  в целях предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории Зеленовского сельского поселения, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Зеленовское сельское поселение:
1. Утвердить Перечень населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных(природных) пожаров на территории Зеленовского сельского поселения в пожароопасный сезон 2025 года согласно приложению.
3. Распоряжение вступает в силу с момента обнародования (опубликования).
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                                      Т.И.Обухова
 Приложение
к распоряжению
Администрации
Зеленовского сельского
поселения
от 08.04.2025г. № 23
ПЕРЕЧЕНЬ
населенных пунктов, подверженных угрозе лесных пожаров и других ландшафтных(природных) пожаров на территории Зеленовского сельского поселения
 в пожароопасный сезон 2025 года
	№
п/п
	Наименование населенного пункта

	1
	х. Нижние Грачики

	2
	 х. Зеленовка

Глава Администрации
Зеленовского сельского поселения                                                    Т.И.Обухова